
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62202046U

2. Data e Regjistrimit 27/04/2006
3. Emri i Subjektit DELTA PHARMA - AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/04/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Autostrada Tirane - Durres, km.3, 
zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 
903.046.506,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen e çdo veprimtarie te lejuar 

nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne çdo veprim apo aktivitet te 
ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar. 
Distributor dhe shperndares i barnave dhe medikamenteve 
mjekesore.Import eksport, tregti me shumice dhe pakice te 
barnave dhe medikamenteve mjekesore, barnave popullore, 
pajisjeve dhe aparaturave mjekesore, mjeteve dhe 
materialeve ndihmese mjekesore.Import eksport, tregtim me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem kozmetike.Import 
eksport, tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industriale, elektroshtepiake, elektrike e 
elektronike, pajisjeve informatike, artikuj kinkalerie, 
bizhuteri, suvenire, artikuj mobilerie, prodhim dhe tregtim 
artikuj duralumini, pajisjeve te kondicionimit dhe ajrimit e 
aksesoreve te tyre.Import eksport dhe tregtim me shumice e 
pakice te materialeve te ndertimit, pjeseve te kembimit per 
automjete, tregtim me pakice te karburanteve dhe vajra 
lubrifikante.Agjenci imobiliare per ndermjetesimin e dhenies 
me qira dhe shitjes se pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme.Agjenci turistike, udhetimi, shitje bileta te 
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transportit ajror, detar, hekurudhor dhe tokesor. Ndertime 
civile te te gjitha llojeve. Aktivitete ne fushen e ndertimeve 
civile, zbatime dhe projektime, prodhime materiale inerte, 
gure, qeramike, elemente betoni etj. Ndertime, projektime 
rruge, ura, punime hekurudhore, ndertime ujesjelles, 
kanalizime.
Eduard Curraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/03/2021                Deri: 09/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

DELTA  HOLDING
               Para: 
903.046.506,00                Natyre: 

1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet Wolksvagen Caddy me 
targe TR 2987 T. Tirane Tirane  TIRANE ATP, 
VOLKSWAGEN, CADDY, AA611UZ Tirane Tirane  
TIRANE ATP, VOLKSWAGEN, CADDY, AA678ZI 
Tirane Tirane  TIRANE ATP, VOLKSWAGEN, CADDY, 
AA802UC Tirane Tirane  TIRANE ATP, Mercedes-Benz, 
213 CDI, AA 102 LH Tirane Tirane  TIRANE Automjet 
Volkswagen Caddy AB 575 DH Tirane Tirane  TIRANE 
Tirane, Rr. 'Islam Alla', Zona Kadastrale 8380, Nr. Pasurie 
02-N3, Vol.18, Faqe 220 Tirane Tirane  TIRANE ATP, 
VOLKSWAGEN, CADDY, AA609UZ Tirane Tirane  
TIRANE Automjet Wolksvagen Caddy me targe TR 2991 T. 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Volkswagen Caddy AB 
527 DH Tirane Tirane  TIRANE Automjet Volkswagen 
Caddy AB 439 DH Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip 
Volkswagen TR 3968 P Tirane Tirane  TIRANE ATP , 
VOLKSWAGEN, CADDY, AA512ZI Tirane Tirane  
TIRANE Automjet Volkswagen Caddy AB 701 DF Tirane 
Tirane  TIRANE ATP, Volkswagen, Transport, AA 803 NO 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Volkswagen Caddy AB 
484 DH Tirane Tirane  TIRANE Automjet Volkswagen 
Caddy AB 546 DH Tirane Tirane  TIRANE 
VOLKSWAGEN ''TR 6548 P'' 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: DELTA PHARMA - AL
E-Mail: info@deltapharma-al.com  
Telefon: +35542226545  
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Të Tjera: Depozitimi i vend.nr.5, date 26.07.2008 per 
miratimin e llogarive vjetore e rezultatin financiar per 
vit.2007 Vlera e fitimit te 2007 888.626 leke  i vitit 2007 
mbetet i pa shperndare. Ne cn-441553-09-10 u depozitua 
vendimi i ortakut te vetem  date 10.09.2010 per caktimin e 
ekspertit kontabel te regjistruar shoqerine “Financial 
Consulting Studio K&L” me nr regjistri  168  per zmadhimin 
e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-011041-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/05
/2006

Numri i Vendimit:35621, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 03-05-2006. Emri i subjektit: ''DELTA PHARAMA-AL'' Forma 
ligjore: Sh.p.k. Data e themelimit: 27-04-2006. Kohezgjatja: 20 vjet. Selia: Shkoder,Rr.'' 
Him Kolli '', Lagja nr 5.Pallati i ri. Kapitali: 100.000 leke. Objekti: Distributror e 
shperndares i barnave medicinale,iport-eksport,tregeti me shumice e pakicete barnavebarna 
popullore,aparatura mjeksore mjete,artikuj 
kozmetike,industriale,elektrike,bizhuetri,mobileri,duarlumine,kondicionere,agjensi 
imobilare,paisje informatike,agjensi turistike,bilet transporti ajror etj. Perfaqesuesi 
ligjor:Tahir Sadiku,Dorian Sadiku,Eduart Curraj. Ortaket: Tahir Sadiku 33.34%,Dorian 
Sadiku 33.33%,Eduart Curraj 33.33%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-18.12.07 (180).pdf

2. 16/05
/2006

Numri i Vendimit:35621/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise nga rrethi i Shkodres ne rrethin e Tiranes Rruga'' Him Kolli'', Lagja 5, 
Pall. Ri

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-18.12.07 (180).pdf

09/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-103394-11-07
DurationEndDate ishte            ""          u be            "27/04/2026"         
Objekti ishte            ("Distributror e shperndares i barnave medicinale,iport-
eksport,tregeti me shumice e pakicete barnavebarna popullore,aparatura mjeksore 
mjete,artikuj 
kozmetike,industriale,elektrike,bizhuetri,mobileri,duarlumine,kondicionere,agjensi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05D5940-A740-448C-9AC4-4806E9C9E787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05D5940-A740-448C-9AC4-4806E9C9E787


4

imobilare,paisje informatike,agjensi turistike,bilet transporti ajror etj.")          u be            
("Tregti me shumice dhe pakice te artikujve farmaceutike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eduard Curraj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Eduard Curraj")         
eshte larguar ortaku:            ("Dorian Sadiku")         
eshte larguar ortaku:            ("TAHIR SADIKU")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduard Curraj")                      Nga data 
"02/11/2007
eshte larguar administratori:            ("Eduard Curraj")         
eshte larguar administratori:            ("Dorian Sadiku")         
eshte larguar administratori:            ("TAHIR SADIKU")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-135135-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VOLKSWAGEN ''TR 6548 P'';         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VOLKSWAGEN ''TR 6547 P'';         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-136475-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen TR 3968 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

22/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-141058-05-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86DE1F1-DBA9-4A5C-AA7E-6CEB5CBAD128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E481BFC-E154-41D0-896A-F436323181A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9067B0E2-3461-464A-A2ED-396B7DE5A5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46D93ED-7EF9-48CD-B083-576832399D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7EF324-7484-419F-AC21-F1F44F846FC8
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Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim Bilanci")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158079-07-08
Koment ishte            ("Dorezim Bilanci")          u be            ("Depozitimi i vend.nr.5, date 
26.07.2008 per miratimin e llogarive vjetore e rezultatin financiar per vit.2007 Vlera e 
fitimit te 2007 888.626 leke  i vitit 2007 mbetet i pa shperndare")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-294229-09-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-368111-03-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("042220541")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Wolksvagen Caddy me targe TR 2987 T.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Wolksvagen Caddy me targe TR 2998 T.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Wolksvagen Caddy me targe TR 2991 T.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-441553-09-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "16.910.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "169.100,00"         
Koment ishte            ("Depozitimi i vend.nr.5, date 26.07.2008 per miratimin e llogarive 
vjetore e rezultatin financiar per vit.2007 Vlera e fitimit te 2007 888.626 leke  i vitit 2007 
mbetet i pa shperndare")          u be            ("Depozitimi i vend.nr.5, date 26.07.2008 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7836E5A-7A6F-40A0-831C-55DBBADDF84B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AEBE38-03A8-49DB-AD7D-96146B18B5F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F99915-0E32-4840-B745-8DCBDD8C61F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E612390-5456-4F7E-A335-032211ECA79E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822AAD47-55B1-4183-A4E9-6E9EA08776BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18780146-32B2-41E3-8D3F-DBF52C0C8AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5995ADE4-F6FE-4801-B654-8BB172FD5297
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miratimin e llogarive vjetore e rezultatin financiar per vit.2007 Vlera e fitimit te 2007 
888.626 leke  i vitit 2007 mbetet i pa shperndare. Ne cn-441553-09-10 u depozitua 
vendimi i ortakut te vetem  date 10.09.2010 per caktimin e ekspertit kontabel te 
regjistruar shoqerine “Financial Consulting Studio K&L” me nr regjistri  168  per 
zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Curraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("16.910.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

18/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-570140-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 11, date 28.06.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.
DurationEndDate ishte            "27/04/2026"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice te artikujve farmaceutike")          u be            
("Shoqeria ka per objekt kryerjen e çdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe/ose 
pjesemarrjen ne çdo veprim apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri 
me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar. Distributor dhe 
shperndares i barnave dhe medikamenteve mjekesore.Import eksport, tregti me 
shumice dhe pakice te barnave dhe medikamenteve mjekesore, barnave popullore, 
pajisjeve dhe aparaturave mjekesore, mjeteve dhe materialeve ndihmese 
mjekesore.Import eksport, tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
kozmetike.Import eksport, tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale, elektroshtepiake, elektrike e elektronike, pajisjeve informatike, artikuj 
kinkalerie, bizhuteri, suvenire, artikuj mobilerie, prodhim dhe tregtim artikuj 
duralumini, pajisjeve te kondicionimit dhe ajrimit e aksesoreve te tyre.Import 
eksport dhe tregtim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, pjeseve te 
kembimit per automjete, tregtim me pakice te karburanteve dhe vajra 
lubrifikante.Agjenci imobiliare per ndermjetesimin e dhenies me qira dhe shitjes se 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme.Agjenci turistike, udhetimi, shitje bileta te 
transportit ajror, detar, hekurudhor dhe tokesor.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Curraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/11/2007")            u be              ("28/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Curraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("27/06/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1E8509-B01B-46CE-8A69-34AE4050A81D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680F9B3B-F548-4B8E-AB9D-3DC7FABD5899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2824EF-FF1C-42DF-9C4E-5E33EE5AAB51
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-941298-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem Nr. 13, date: 
16.11.2012, me te cilin eshte vendosur: Caktimi i z. Rezar Llukaçej, Ekspert Kontabel i 
Regjistruar, me numer licence 202, date: 04.10.2010, per “Vleresimin e zmadhimit te 
kapitalit te shoqerise”.  Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem Nr. 14, date: 
21.11.2012, me te cilin eshte vendosur: Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel te 
Regjistruar dhe zmadhimi i kapitalit te shoqerise.  Depozitimi i Raportit te Ekspertit 
Kontabel te Regjistruar, date: 20.11.2012. 
Vlera e Kapitalit ishte            "16.910.000,00"          u be            "39.930.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "169.100,00"          u be            "399.300,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Curraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("16.910.000,00")            u be              ("39.930.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-552967-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-763424-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759291C4-599B-4AFE-A667-A10296833941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94687CC9-C6A2-499D-9D3B-B96B5B3BCC27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA3437D-7EDD-47EF-9000-47A106601E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA3437D-7EDD-47EF-9000-47A106601E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B9BEC6-93F4-4344-99C8-78839FF4840A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C317FAC0-43A1-42ED-855C-849F011199FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DAADF9-DA7F-4A9D-8630-375673FC43A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBBF3C5-42CD-424A-91D1-5871091EF339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0D2E93-634D-40FB-84A8-5DBC1F031D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B7F0CB-6B65-425C-A7FC-A1AFC014EC6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4498C8BD-36C5-4F68-8399-F6ECA44180E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1192C2-8C75-42F7-8D0D-052A34F1DA8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322161FA-0476-4171-A0A9-3E74900D65F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B124CB1-365B-4BA4-9568-8885A8FC1AA1
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materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-766056-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.11.2014 ku 
eshte vendosur: - Zvogelimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel  te regjistruar z. 
Lefteri Lushta  me Nr. License 58, date 10.02.2000 per hartimin e raportit per zvogelimin e 
kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zvogelimin e kapitalit, date 05.12.2014. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, date 06.12.2014 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te 
zvogelimit te kapitalit te shoqerise.  Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 
10.12.2014 ku eshte vendosur:   Percaktimi i destinimit te fitimit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "39.930.000,00"          u be            "100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "399.300,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Curraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("39.930.000,00")            u be              ("100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-056904-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve, nr. 21, datë 
18.05.2015, ku është vendosur për: Miratimi i llogarive vjetore dhe bilancit të vitit 2014. 
Zmadhimi i kapitalit nga fitimi i  pashpërndarë dhe emërimin e Zj. Gerta Avrami, në 
funksionin e Ekspertit Kontabël të Regjistruar për vlerësimin e zmadhimit të kapitalit. 
Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve, nr. 22, datë 19.05.2015, ku është 
vendosur: Miratimi i raportit të Ekspertit Kontabël, për zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
raportit të Ekspertit Kontabël, datë 18.05.2015 për zmadhimin e kapitalit. Saktësim i Kodit 
ekonomik (NVE). 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "65.280.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "652.800,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Curraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("65.280.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B124CB1-365B-4BA4-9568-8885A8FC1AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DEDC80B-5F67-460E-BCE9-A5A61E712AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B7CEE1-F1A9-4149-809F-07E0D68DB655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5685B2F4-345D-4105-A357-29ECA34374C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455F889C-E384-4EF0-8007-55714F3743AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455F889C-E384-4EF0-8007-55714F3743AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8913C567-2DCB-416D-B6CB-288E642FFE77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CBAB7D-B7F9-414E-AEDE-95E98A7505BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960EFF41-5972-48D4-9F41-F1084DF710AB
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paguar)

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-089017-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.05.2015 ku 
eshte vendosur: Caktimin e Znj.Gerta Avrami , ekspert kontabel i autorizuar per auditimin 
e pasqyrave financiare per vitin 2014. Depozitimi i raportit te audituesit te pavarur, date 
20.05.2015. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem,date 10.06.2015 ku eshte vendosur: 
Miratimi i raportit te ekspertit.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155594-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157219-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-377625-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.10.2015, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.8, Z.kadastrale 2105, Nr.pasurie 1166/26-1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960EFF41-5972-48D4-9F41-F1084DF710AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457F8CB0-2B9D-47E9-A1A9-2B4E93AC233B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A56410D-0410-4047-A756-5D3E3A12E241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0813A78A-5B3D-4635-AEA0-75611CFE749E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0813A78A-5B3D-4635-AEA0-75611CFE749E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452B00A9-0EE9-4713-9F66-FBD0647F970B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448D5FFA-6B3A-49BF-A9E9-C1054863AA67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C4E9AE-82A8-4F94-9CAB-EE3FEA16061E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF82701-8CEB-4799-93A1-FC0C3CE376E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1220AB-8DBA-41A3-A95A-14532176E86D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1220AB-8DBA-41A3-A95A-14532176E86D
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Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-666496-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit të Ortakut dt.12.04.2016 për emërimin e 
Ekspertit Kontabël për Auditimin e Pasqyrave Financiare të Shoqërisë për vitin ushtrimor  
2015. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-745538-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-755816-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.28, date 02.06.2016 ,te Ortakut te 
vetem te shoqerise per zmadhimin e Kapitalit . Depozitimi i Vendimit Nr.29, dt. 06.06 
2016, per emerimin e Ekspertit Kontabel Zj.Gerta Avrami. Depozitimi i Vendimit Nr.30, 
dt.08.06.2016, per miratimin e raportit te ekspertit kontabel si dhe miratimin e zmadhimit 
te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "65.280.000,00"          u be            "231.280.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "652.800,00"          u be            "231.280.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Curraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("65.280.000,00")            u be              ("231.280.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Curraj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C870FF1-A06D-4B44-98CF-1577A33C4098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A60713-4C4A-4328-984A-9FEA9D60D393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4C193E-979F-40AA-A631-B825174F0F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4C193E-979F-40AA-A631-B825174F0F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4A1E8E-EC51-45CE-AF04-9F6430585E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDB77EA-9409-4699-897D-AEBF94B09EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376C9982-FA45-40AE-87A0-E5F55CB0A162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50A73F4-EF94-4D46-8407-72FBB40934A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2927D03D-0100-4DAA-AF8B-833355F5DA74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5A16B5-E200-4B5A-B23C-DE973D120679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5A16B5-E200-4B5A-B23C-DE973D120679
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30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779237-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.06.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z.Eduard Curraj si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Curraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/06/2011")            u be              ("27/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Curraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/06/2016")            u be              ("27/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-800115-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-911572-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-100699-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.33, date 15.07.2016, ku eshte 
vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nga fitimi i ortakeve ne vite. 
Vlera e Kapitalit ishte            "231.280.000,00"          u be            "627.735.200,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "231.280.000,00"          u be            "627.735.200,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Curraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("231.280.000,00")            u be              ("627.735.200,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FED3BA-2D0B-4282-9DFC-80095C76ACC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FED3BA-2D0B-4282-9DFC-80095C76ACC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF840C40-9ACE-40B5-951C-9C7FDEDAB751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641EEFE1-EBC2-4943-B14C-0966CE9C215F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B43693-05A2-4F19-99D3-2016180B858B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAAA5DFC-B6FC-44BB-AE91-6EC09F648B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B1FA3F-3A25-4DAF-95BC-85316B6F2175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B1FA3F-3A25-4DAF-95BC-85316B6F2175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B546747-F4F4-4D50-9D22-2502493C64BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B546747-F4F4-4D50-9D22-2502493C64BA
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-286644-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.35, date 12.05.2017, ku eshte 
vendosur ndryshimi i selise se shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake mr.10, Rruga Him Kolli, nr.8;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         HIM 
KOLLI PR.SHK.K.MANASTIRI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-299008-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.05.2017  ku 
eshte vendosur: Caktimin e Znj.Gerta Avrami , Auditues ligjor me numer license 348, per 
auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406178-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-446712-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 31.08.2017 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt kryerjen e çdo veprimtarie te lejuar nga ligji 
dhe/ose pjesemarrjen ne çdo veprim apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8D33F8-7034-42B8-9BC2-9B4EAF1F957D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E78CD2-DE02-4E0D-A92D-BBD78F8E2338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFFA445-D970-40D7-8668-D9218FC985B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F819AD8-357E-4463-9C14-F0551CA4B62A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F819AD8-357E-4463-9C14-F0551CA4B62A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4979737-1907-42F0-8D08-76D362271882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874D9D6A-345D-41A6-9E68-FD041492F970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874D9D6A-345D-41A6-9E68-FD041492F970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57E20B8-54D0-482E-AB09-3466E83A3AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FAF81C-5737-4809-AA8D-380E54DEB3EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8BE449-96AD-4351-8B40-42B0CC8102DE
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me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar. Distributor dhe 
shperndares i barnave dhe medikamenteve mjekesore.Import eksport, tregti me shumice 
dhe pakice te barnave dhe medikamenteve mjekesore, barnave popullore, pajisjeve dhe 
aparaturave mjekesore, mjeteve dhe materialeve ndihmese mjekesore.Import eksport, 
tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem kozmetike.Import eksport, tregtim me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale, elektroshtepiake, elektrike e 
elektronike, pajisjeve informatike, artikuj kinkalerie, bizhuteri, suvenire, artikuj mobilerie, 
prodhim dhe tregtim artikuj duralumini, pajisjeve te kondicionimit dhe ajrimit e 
aksesoreve te tyre.Import eksport dhe tregtim me shumice e pakice te materialeve te 
ndertimit, pjeseve te kembimit per automjete, tregtim me pakice te karburanteve dhe vajra 
lubrifikante.Agjenci imobiliare per ndermjetesimin e dhenies me qira dhe shitjes se 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme.Agjenci turistike, udhetimi, shitje bileta te 
transportit ajror, detar, hekurudhor dhe tokesor.")          u be            ("Shoqeria ka per 
objekt kryerjen e çdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne çdo 
veprim apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar. Distributor dhe shperndares i 
barnave dhe medikamenteve mjekesore.Import eksport, tregti me shumice dhe 
pakice te barnave dhe medikamenteve mjekesore, barnave popullore, pajisjeve dhe 
aparaturave mjekesore, mjeteve dhe materialeve ndihmese mjekesore.Import 
eksport, tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem kozmetike.Import 
eksport, tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale, 
elektroshtepiake, elektrike e elektronike, pajisjeve informatike, artikuj kinkalerie, 
bizhuteri, suvenire, artikuj mobilerie, prodhim dhe tregtim artikuj duralumini, 
pajisjeve te kondicionimit dhe ajrimit e aksesoreve te tyre.Import eksport dhe 
tregtim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, pjeseve te kembimit per 
automjete, tregtim me pakice te karburanteve dhe vajra lubrifikante.Agjenci 
imobiliare per ndermjetesimin e dhenies me qira dhe shitjes se pasurive te luajtshme 
dhe te paluajtshme.Agjenci turistike, udhetimi, shitje bileta te transportit ajror, 
detar, hekurudhor dhe tokesor. Ndertime civile te te gjitha llojeve. Aktivitete ne 
fushen e ndertimeve civile, zbatime dhe projektime, prodhime materiale inerte, gure, 
qeramike, elemente betoni etj. Ndertime, projektime rruge, ura, punime 
hekurudhore, ndertime ujesjelles, kanalizime.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-664255-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.08.02.2018, per te hapur dy ( 2 ) 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP, Volkswagen, Transport, AA 803 NO;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBA7BE1-CF2B-429C-BFA2-1C990A25DA43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBA7BE1-CF2B-429C-BFA2-1C990A25DA43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2311D6A-CD78-4BEA-90C6-AD07323CDD7D
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP, Mercedes-Benz, 213 CDI, AA 102 LH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-719020-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.09..2018, ku eshte vendosur, 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "627.735.200,00"          u be            "887.735.200,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "627.735.200,00"          u be            "887.735.200,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Curraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("627.735.200,00")            u be              ("887.735.200,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-803758-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 17.05.2018 per emerimin e 
auditueses ligjore znj. Greta Avrami per pasqyrat finaciare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893077-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-915014-08-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3F025B-B202-41E7-BE3A-406AB4262A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3F025B-B202-41E7-BE3A-406AB4262A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5D5498-AAF3-4AA3-A5AC-825E38FA5DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F995D64-A21D-404A-95BC-A519ADB4FDB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F995D64-A21D-404A-95BC-A519ADB4FDB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDA593B-3DC4-41B4-BA7E-FDE3C45182F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E272BC93-BC6C-49F0-BC68-169AC222BB0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4890D7-9EC6-4403-B55C-3978FF4AF81A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4890D7-9EC6-4403-B55C-3978FF4AF81A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7C21D0-D0B2-432E-9125-1A8A4268DBF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B28F2E-6E2B-4B03-97BF-FA52AA1CFF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8377B0A3-4E48-4E88-A1FB-FECC5C6CDCCA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.08.2018, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Gerta Avrami per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 08.08.2018 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 07.08.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "887.735.200,00"          u be            "1.093.200.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "887.735.200,00"          u be            "1.093.200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Curraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("887.735.200,00")            u be              ("1.093.200.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-955181-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.09.2018, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP, VOLKSWAGEN, CADDY, AA609UZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP, VOLKSWAGEN, CADDY, AA802UC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP, VOLKSWAGEN, CADDY, AA611UZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.8, Z.kadastrale 2105, Nr.pasurie 1166/26-1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-141925-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr.45 datë 
20.03.2019 për mbyllje të një adrese dytësore.
Telefon ishte            ("042220541")          u be            ("+35542226545")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@deltapharma-al.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78DB7D8A-7E22-4EF6-965F-4CECDDD19F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF23139-EF1F-460F-9567-53D07AB2205A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622A5DAA-B9DA-4B90-B7A1-A4738AEF784F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0E31C3-50EC-4771-99FD-FB0714812900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0E31C3-50EC-4771-99FD-FB0714812900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8AB6EC-15E7-42D9-9472-B1759FDEE2B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8AB6EC-15E7-42D9-9472-B1759FDEE2B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798FC2CD-767F-4263-8885-B633AC39517B
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake mr.10, Rruga Him Kolli, nr.8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-200610-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.19.04.2019, ku vendosi : 
Emërimin e auditueses ligjore znj. Greta Avrami për auditimin e pasqyrave finaciare të 
vitit 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246451-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithsahme, datë 
18.06.2019, ku është vendosur: Zvogëlimi i kapitalit të shoqërisë, i cili do të jetë në vlerën 
969 650 000 lekë, i zotëruar 100% nga ortaku i vetëm Eduard Curraj. 
Vlera e Kapitalit ishte            "1.093.200.000,00"          u be            "969.650.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.093.200.000,00"          u be            "969.650.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Curraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.093.200.000,00")            u be              ("969.650.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-271043-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2018.

Lista e Dokumenteve:
Delta Pharma - Al shenimet shpjeguese 2018.pdf
Delta Pharma - AL Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Delta Pharma - AL Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2018.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37D8E42-0062-42E8-BDEA-679C67614885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF64F818-2A8B-4B05-AD22-85FC4A1DC4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF64F818-2A8B-4B05-AD22-85FC4A1DC4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D3BC13-1BF0-47FD-A14E-6CE8C39713C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C2866A-7B61-486C-9AE8-FD4679C51931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C2866A-7B61-486C-9AE8-FD4679C51931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAE9EFF-8DD7-4466-B162-120CC6037D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAE9EFF-8DD7-4466-B162-120CC6037D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E514AC3F-C551-4E0D-B8F0-DD70259E7048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133D3054-604B-4AAC-9DE3-22972048CD53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554CCA5F-5631-4B5A-9EFE-A943F2B77083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E18050-B632-44D4-B9B6-E160D6735E15
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Delta Pharma - AL Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2018.xlsx
Delta Pharma - AL Pasqyra e performancës sipas natyres 2018.xlsx
Delta Pharma - Al shenimet shpjeguese 2018.pdf
Delta Pharma - Al Raport Auditimi.pdf
Delta Pharma Vendim nr 48.pdf

24/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471997-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
13.02.2020, ku është vendosur: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP , VOLKSWAGEN, CADDY, AA512ZI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP, VOLKSWAGEN, CADDY, AA678ZI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512309-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.11.2019, ku eshte vendosur :Te 
miratoje zmadhimin e kapitalit te shoqerise nga fitimet e ortakut ne vite ne Shumen 157 
350 000 leke.Kapitali I shoqerise nga 969 650 000 leke behet 1 127 000 000 leke. 
Vlera e Kapitalit ishte            "969.650.000,00"          u be            "1.127.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "969.650.000,00"          u be            "1.127.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Curraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("969.650.000,00")            u be              ("1.127.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536492-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.06.2020, per emërim te 
audituesit ligjor, Zj Gerta Avrami, per auditimin e pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F82CF80-34C4-45C6-ADED-3BBF5D94559E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D28BCB-F9EA-4D9C-8982-59B975570FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82E7DE6-CB1A-455D-BB41-0F39706495EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6495A040-9343-4CFB-8AD4-49AA46325A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD26B69-3D54-402D-977C-D1F92BB2D04F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0414D2B8-994E-413A-8AB4-DE3782A6186D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0414D2B8-994E-413A-8AB4-DE3782A6186D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0866CA69-BE1B-479D-8811-FEE27F9F0E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44247229-DCC3-411D-BA28-0DB6BE472575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6728B35-2B89-4A22-84E9-C1F0D2593C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6728B35-2B89-4A22-84E9-C1F0D2593C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C341F71-3494-4AF0-A278-5C8EFD3AC4F2
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566027-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Delta Pharma - Al Reports of payments made to public institutions viti 2019.pdf
Delta Pharma - Al Raporti i ecurise se veprimtarise viti 2019.pdf
Delta Pharma - Al Pasqyra Financiare 2019.pdf
Delta Pharma - AL Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Delta Pharma - AL Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2019.xlsx
Delta Pharma - AL Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2019.xlsx
Delta Pharma - Al vendimi ortakut Nr 52.pdf
Delta Pharma - AL Pasqyra e performancës sipas natyres 2019.xlsx

14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630921-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 03.12.2020 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e dy  adresave dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Wolksvagen Caddy me targe TR 2998 T.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VOLKSWAGEN ''TR 6547 P'';         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671175-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.03.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Curraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/06/2016")            u be              ("09/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Curraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/06/2021")            u be              ("09/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C341F71-3494-4AF0-A278-5C8EFD3AC4F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8311783-5F9E-49B5-B87A-B5AE37B143A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE81B73F-7976-4D2C-994B-EC7BA425B6F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6FC6FD-E447-4783-8E65-A370CB6B70EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F67C6D3-1480-4FAA-A7A4-50CDCE67ECE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5A4C52-E1B8-4E38-8243-444ADCFDCB7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2708CDEE-310B-4DCE-B67A-CB9449E1DA87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2324DB3-DE3C-4A94-B7A3-95A5A8B8E578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108D3ED3-70B3-4DAD-B86C-C176B060DFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E643D4-A30F-43BE-8E18-6B249C840CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9C9C48-0A29-4105-BD4A-2A499AEBFE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626A320F-9A77-47EE-88F7-E805C856F290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626A320F-9A77-47EE-88F7-E805C856F290
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708132-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 21.05.2021 për hapjen e disa 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen Caddy AB 527 DH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen Caddy AB 701 DF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen Caddy AB 439 DH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen Caddy AB 546 DH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen Caddy AB 484 DH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen Caddy AB 575 DH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731404-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.05.2021 ku është vendosur: Emërimi i audituesit ligjor znj. Gerta Avrami me numër 
licence 348 datë 16.01.2015 te IEKA per auditimin e pasqyrave financiare te mbyllur me 
date 31.12.2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758374-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2453E559-EE8E-4499-90FB-C214F04CBE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1459E425-883B-4A67-8EDC-CDF8B4E1203A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1459E425-883B-4A67-8EDC-CDF8B4E1203A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672A6917-21DB-4445-93C4-75E03BDA1623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9A7E0A-408F-4046-A695-EAB96883951A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9A7E0A-408F-4046-A695-EAB96883951A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717ABEF0-36C6-4805-9B7D-6CD76C037F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF67F0C-D863-48FB-A8A5-E823EF45662E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF67F0C-D863-48FB-A8A5-E823EF45662E
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Delta Pharma-Al Pasq. e Levizjeve ne Kapital 2020.xlsx
Delta Pharma - Al Pasqyrat Financiare 2020.pdf
Delta Pharma-Al Pasqyra e Perform. (natyra) 2020.xlsx
Delta Pharma-Al Vendim Ortaku Nr.57.pdf
Delta Pharma-Al raporti ecurise 2020.pdf
Delta Pharma-AL Raport Auditimi viti 2020.pdf
Delta Pharma-Al Pasqyra e Pozicioni Financiar 2020.xlsx
Delta Pharma-Al CashFlow (indirekt) 2020.xlsx

23/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836429-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 60 datë 21.12.2021, ku është 
vendosur: Zvogëlimi i kapitalit të shoqërisë, i cili do të jetë në vlerën 903,046,506 lekë, i 
zotëruar 100% nga ortaku i vetëm Eduard Curraj. 
Vlera e Kapitalit ishte            "1.127.000.000,00"          u be            "903.046.506,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.127.000.000,00"          u be            "903.046.506,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Curraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.127.000.000,00")            u be              ("903.046.506,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-929677-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 30.05.2022 per 
emerimin e audituesit ligjor Edison Troshani per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-948447-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.06.2022 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Rr. 'Islam Alla', Zona Kadastrale 8380, Nr. Pasurie 02-N3, Vol.18, Faqe 220;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22BD353-90E7-4DF1-836C-05908C519BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5415155-06AF-4AF3-B121-CFE94BBF7833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9D7EBE-FD9E-4FA6-9DD3-6F67374A2293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3430E823-57C8-425C-AF29-8A0FA0039373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B275708E-7847-46E3-A690-A2AE99A7E37A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB7626B-C3C0-47E8-8849-D9B956E64215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7302F18D-95BE-40D8-AC6D-6F9DFE6B5EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F16E185-B752-49B7-B406-B472CCD6562C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350F03CF-9635-454E-8AA7-71E39EEB3A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350F03CF-9635-454E-8AA7-71E39EEB3A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8AA180-0662-4C4F-B772-F99307EC24BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B98A865-BC6C-400A-9F26-08F73ED93ACD
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Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962573-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Delta Pharma pasqyra financiare 2021.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
4-Pasq. e Levizjeve ne Kapital.xlsx
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Delta Pharma raport auditimi viti 2021.pdf
3.1-CashFlow (indirekt).xlsx
Delta Pharma-Al vendim ortaku nr.62.pdf
Delta Pharma -Al Raport ecurie 2021.pdf

13/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-091346-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 10.03.2023, per 
emerimin e audituesit ligjor Edison Troshani dhe Rezar Llukacej per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2022.
Koment ishte            ("Depozitimi i vend.nr.5, date 26.07.2008 per miratimin e llogarive 
vjetore e rezultatin financiar per vit.2007 Vlera e fitimit te 2007 888.626 leke  i vitit 2007 
mbetet i pa shperndare. Ne cn-441553-09-10 u depozitua vendimi i ortakut te vetem  date 
10.09.2010 per caktimin e ekspertit kontabel te regjistruar shoqerine “Financial 
Consulting Studio K&L” me nr regjistri  168  per zmadhimin e kapitalit.")          u be            
("Depozitimi i vend.nr.5, date 26.07.2008 per miratimin e llogarive vjetore e 
rezultatin financiar per vit.2007 Vlera e fitimit te 2007 888.626 leke  i vitit 2007 
mbetet i pa shperndare. Ne cn-441553-09-10 u depozitua vendimi i ortakut te vetem  
date 10.09.2010 per caktimin e ekspertit kontabel te regjistruar shoqerine “Financial 
Consulting Studio K&L” me nr regjistri  168  per zmadhimin e kapitalit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-092393-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Eduard Curraj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("DELTA  HOLDING")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "903.046.506,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0304FE53-C51C-4FD7-8789-C9E2562600CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0824B418-D6AA-4FB7-BDFC-BCED769A09EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E14C6E6-6141-4441-842F-1555F9040B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BB2C72-66CF-4DCB-BA71-D61D60C31211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8BCC6E-3B9E-4E15-89EF-AA101E75ACEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C518C19A-7D56-4818-85EE-B57ACC95BFB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D555FEF0-D6BC-445B-8C85-4B3393952AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB15A708-321B-40B3-90DA-0C60113BA7BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406BEEB5-E944-409B-901E-79BD9FDA78FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5775872-7BFA-4447-8490-63311E36F922
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-159570-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
DeltaPharmaAlAutorizim.pdf
DeltaPharmaAlRaportiEcuriseseVeprimtarise.pdf
.PasqyraePerform.natyra.xlsx
DeltaPharmaAlVendimOrtakuNr.pdf
.CashFlowindirekt.xlsx
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
DeltaPharmaAlRaportiEcuriseseVeprimtarise.pdf
Pasq.eLevizjeveneKapital.xlsx
DeltaPharmaAlPasqyraFinanciare.pdf

Datë: 20/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0416F2D2-4346-42BE-B753-586A1B49C598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00262C0D-D195-4105-8EF8-B23C28C1C4C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D2B1DD-99D9-4340-B286-52D7B353083A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7011EA9-B0DE-459E-924A-A28986E73376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2121F1C0-5668-44A5-87A4-2771EDE8D56E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0693AE7F-54E5-4053-AF22-61B3FF4006B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA269C8C-81E1-491D-A819-542603268C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E95B31-ED97-4B71-9723-694671DB3D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06A8CF9-342B-4CCF-8FC8-2B7E68494BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E2A76B-DAF5-41E7-9B98-EA92689208CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B086F0E7-8CFB-44D1-A20D-76D787C3FF64

